Армен Тер-Акопян 420,000 50.00 

Армине Наджарян 420,000 50.00 

Кредиторская задолженность перед поставщиками

Обязательства по аренде

Итого

Примечание 25. Уставный капитал

Уставный капитал Компании составляет 840,000 тысяч драмов РА и состоит из 84,000 (восемьдесят четыре тысячи) размещенных обыкновенных акций, каждая

из которых имеет номинальную стоимость 10,000 (десять тысяч) драмов РА. Размещенные акции Компании полностью оплачены. Ниже представлена

​​информация о значительных участниках Компании на дату отчетного периода: